
UCHWAŁA NR IX/63/2019
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/20/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Płoty na rok 2019

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz 869)

Rada Miejska w Płotach uchwala co następuje:
§ 1. Zmienia się § 9 uchwały nr III/20/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Płoty na rok 2019, który otrzymuje brzmienie: "Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na:

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego  do wysokości 2.000.000,00 zł

2. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do wysokości 500.000,00 zł"

§ 2. Planowany przejściowy deficyt zostanie spłacony do 31 grudnia 2019 roku  z dochodów 
własnych z tytułu  środków pozyskanych na realizację zadań inwestycyjnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Iwona Taśmińska

Id: 1E5C4235-A21E-4807-A574-BA5772A4234D. Podpisany Strona 1




